
ジョイナス会員の皆様へ

2016年９月分の会費支払 に て

2016年8月2０日

2016年９月分の会費支払いについて

拝啓

平素からジ イナステニスアカデミ に通 て頂き平素からジョイナステニスアカデミーに通って頂き、
誠にありがとうございます。

この度は、口座振替について、手続き上の不備があり
2016年9月分（9月の会費分のみ）の会費について2016年9月分（9月の会費分のみ）の会費について、
口座振替（8月27日）による回収が出来なくなりまし
た。

そのため 会員の皆様には 誠に申し訳ございませんそのため、会員の皆様には、誠に申し訳ございません
が、以下①、②のどちらかの手続きを行って頂きます
様、お願い申し上げます。

① 現金によるお支払い① 現金によるお支払
フロントにて、9月分のみ現金にてお支払い頂く

② 口座振替によるお支払い（9月27日）
9月分と10月分の会費2か月分の合計金額を費 計
9月27日に口座振替にてお支払い頂く

会員の皆様には、お手数をお掛けし、誠に申し訳あり
ませんが、宜しくお願い致します。

敬具

ジョイナステニスアカデミー 加藤元啓


